
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Arwola  
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.26-31.3.26. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
 
1.1.2026 alkaneen Pirkanmaan hyvinvointialueen puitesopimuksen myötä kotiimme on tullut 
uusia asukkaita. Olemme panostaneet asukkaiden ja läheisten kohtaamiseen sekä 
asukkaiden kotiutumiseen. Uudet asukkaat on otettu ilolla vastaan. Kotiin on rekrytoitu myös 
uusia työntekijöiden ja heidän perehtymiseen on panostettu. Kodin asukkaisiin ja 
toimintaohjeiden perehtymisen lisäksi uudet työntekijät suorittavat Mainiokotien sähköisen 
perehdytysohjelman. Tarkastelujakson aikana on käyty myös henkilökunnan 
kehityskeskustelut ja laadittu mm. henkilökunnan osaamisen kehittämissuunnitelma. 
 
Henkilökunta on osallistunut Pirhan järjestämiin koulutuksiin ja yksikönjohtaja Pirhan IKI- 
verkoston koulutuksiin. Olemme myös opiskelleet Kantaan siirtymistä koko henkilökunnan 
kanssa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Aktiivinen poikkeamien käsittely ja toimintamallien kehittäminen on näkynyt tarkastelujaksolla 
lääkehuollon poikkeamien vähentymisenä. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Tehtävienhallinnan -järjestelmän käyttöönoton myötä laadun viikkoraportin tulokset ovat 
parantuneet. 
 
Asukkaille on tarjottu monipuolista ja virikkeellistä ohjelmaa, joka tukee asukkaan hyvinvointia 
ja yhteisöllisyyttä. Vapaaehtoisten arvokkaan toiminnan lisäksi Arwolassa on ollut 
tarkastelujaksolla lähihoitaja opiskelijoita harjoittelujaksoilla. Opiskelijat tuovat oman 
panoksensa yksikön arkeen ja he ovat viihtyneet Arwolassa hyvin.  
 
Läheisyhteistyötä kehitetään edelleen omahoitajuuden vahvistamisen sekä viestinnän 
parantamisen kautta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 



Pirkanmaan hyvinvointialueen ohjaus- ja valvonta käynti on tulossa 23.4.26 ja sisäinen 
omavalvontaohjaajan käynti 5/2026. 
 


